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
74-97-48

Юлия

А 12 1/1/1 Дзержинского, 19 8/9 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 400 - Статус «комната», пластико-
вое окно, чистая и уютная.

71-41-06
Людмила

А 12 1/8/8 Дзержинского, 25 6/9 17/17/0 ГСТ КИРП 400 - Статус «комната», к сделке го-
товы. Рядом дет. садик, школа.

74-97-48
Юлия

А 12 1/3/3 Дзержинского, 25 9/9 64/17/9 ГСТ КИРП 490 - Комната в хорошем состоя-
нии, спокойные соседи.

61-72-07
Юлия

А 13 1/4/4 Ворошилова, 71 8/9 78/9/8 МСК ПАН 370 - Комната в хорошем состоянии, 
счетчики, железная дверь.

40-97-76
Ольга

А 14 1/4/3 Победы 40 лет, 72 6/9 80/19/8 МСК ПАН 550 + Пластиковое окно, кондицио-
нер, шкаф-купе, счетчики.

78-22-70
Лилия

А 15 1/3/3 Космонавтов б-р, 
32 14/16 59/12/8 ТАШК ПАН 400 - Пластиковое окно, счетчики, 

хорошее состояние комнаты.
71-53-93

Инна

А 20 1/4/4 Тополиная, 23 8/9 79/14/8 МСК ПАН 400 - Документы готовы. Пласти-
ковое окно, чистая комната. 

71-53-93
Инна

А 20 1/3/3 Октября 70 лет, 8 9/9 66/13/8 МСК ПАН 550 - Пластиковое окно, счетчики, 
не торец, документы готовы.

40-97-76
Ольга

А 21 1/4/4 Южное шоссе, 25 8/8 78/19/8 МСК ПАН 620 + Хорошее состояние, есть 
кладовка, видеонаблюдение.

62-01-17
Татьяна

Ц 1/1/1 Победы, 17 3/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 380 - Комната в хорошем состоя-
нии. Статус «комната».

74-97-48
Юлия

Ц 1/1/1 Победы, 17 4/5 19/19/0 ГСТ КИРП 380 - Комната в хорошем состоя-
нии. Статус «комната».

74-97-48
Юлия

Ц 1/2/2 Мира, 137 6/12 36/12/8 УЛУЧШ ПАН 400 - Хорошее состояние, пласт. 
окно, ремонт в комнате.

74-97-48
Юлия

Ц 1/2/2 Мира, 137 8/12 35/11/5 УЛУЧШ КИРП 360 - Хорошее расположение 
дома. Рядом ТЦ «Аэрохолл».

62-01-17
Татьяна

Ц 1/3/3 Ленина, 31 5/9 13/13/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Комната в хорошем состоя-
нии, пластиковое окно.

74-97-48
Юлия

Ц 1/1/1 Новопромышлен-
ная, 19 2/5 12/12/0 ГСТ КИРП 280 - Комната в обычном состоянии. 

Подойдет под мат. капитал.
74-97-48

Юлия

К 1/2/2 Мурысева, 63 11/14 50/13/13 УЛУЧШ КИРП 620 + Дом теплый. Рядом парк и 
река Волга. 1/3 доля.

49-80-87
Наталья

Ш 1/1/1 Никонова, 34 4/5 0/19/0 ГСТ КИРП 440 - Пластиковое окно, сделан 
ремонт.

61-72-07
Юлия 

СЫЗ 1/3/2 с.Хрящевка, 
ул.Полевая, 7 2/2 59/10/6 ХРУЩ КИРП 250 - Хорошее состояние, нов. сан-

техника, нов. железная дверь.
62-01-17
Татьяна
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Примечание Телефон

А 1 1/3/3 Революционная, 
30 1/5 65/17/7 СТМ ПАН 500 - Отличная комната, благопо-

лучные соседи.
74-97-48

Юлия

А 1 1/3/3 Революционная, 
30 4/5 64/17/7 СТМ ПАН 500 - Отличное состояние! Пла-

стиковое окно на кухне.
617-207
Юлия

А 1 1/3/3 Баумана б-р, 14 5/5 66/12/7 СТМ ПАН 110 - 1/2 доля комнаты, есть возмож-
ность выкупить вторую долю.  

49-80-87
Наталья

А 1 1/3/3 Революционная, 
24 4/9 60/12/7 СТМ ПАН 550 - Комната чистая, соседи хорошие. 

По просмотру т. 89649667724 Нина
49-80-87
Наталья

А 1 1/4/3 Ленинский, 40 4/9 63/17/7 УЛУЧШ КИРП 455 - В соседях всего два человека, 
детей нет. К сделке готовы.

62-01-17
Татьяна

А 2 1/3/3 Кулибина б-р, 5 1/9 63/13/7 СТМ ПАН 450 - Статус «Комната», счетч., об-
мен на 1 ком.кв-ру в 6, 3 кв-ле.

78-07-09
Анастасия

А 3 1/3/3 Фрунзе, 22 4/5 65/15/7 СТМ ПАН 650 - Пластиковое окно, пустая, в 
квартире тихо. 1 собственник.

49-80-87
Наталья

А 3Б 1/3/3 Фрунзе, 4В 11/14 63/11/8 УЛУЧШ КИРП 400 - Чистая продажа, в соседях 
одна женщина. Готовы к сделке.

71-41-06
Людмила

А 31 1/2/2 Революционная, 3 9/9 0/11/0 УЛУЧШ КИРП 350 + Комната в обычном состоя-
нии, счетчики. 

78-07-09
Анастасия

А 31 1/2/2 Революционная, 3 11/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 370 - Очень хорошая комната, 
пластик. окно, тихий сосед.

74-97-48
Юлия

А 32 1/2/2 Революционная, 
11 5/12 0/13/0 УЛУЧШ КИРП 430 - Пластик. окно, новая сантех-

ника, новая входная дверь.
71-41-05
Ирина

А 32 1/2/2 Революционная, 
11 8/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 500 - Комната после ремонта, по про-

смотру т. 89649667724 Нина.
49-80-87
Наталья

А 32 1/2/2 Революционная, 
11 11/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 460 - Комната и квартира в хоро-

шем состоянии. счетчики.
71-41-05
Ирина

А 32 1/2/2 Революционная, 
11 8/9 0/19/0 УЛУЧШ КИРП 590 - Сделан ремонт, новая вход-
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